
Uitslagen 35e Heineken Roeivierkamp 
17-18 maart 2007 

 35e Heineken Roeivierkamp  17 en 18 maart 2007 Blad 1 

 
 
38 Dames Club Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   5000 m  Punten 
1  WillemIII                  08:54.8 (2)  00:46.8 (1)  19:06.2 (1)  157.590 
2  Beatrix                    08:54.0 (1)  00:48.5 (2)  19:19.5 (2)  159.875 
 3  Orca                       08:59.7 (3)  00:49.6 (4)  19:35.3 (3)  162.335 
 4  Tromp                      09:05.3 (6)  00:49.5 (3)  19:52.4 (4)  163.650 
 5  Okeanos                    09:05.4 (7)  00:49.9 (6) 20:05.4 (7)  164.710 
 6  Nereus 1                   09:09.6 (8)  00:49.8 (5) 20:40.4 (9)  166.780 
 7  Hertog                     09:01.1 (5)  00:53.1 (13)  19:59.1 (5)  167.165 
 8  Amstel                     09:11.0 (9)  00:52.6 (11) 20:03.9 (6)  167.895 
 9  Triton                     09:18.8 (11)  00:50.4 (7)  20:37.1 (8)  168.135 
10  Poseidon                   09:25.2 (12)  00:50.7 (8)  20:46.7 (10)  169.555 
11  Skøll                      09:14.8 (10)  00:51.8 (10)  20:56.5 (11)  170.105 
12  Skadi                      09:00.3 (4)  00:50.9 (9)   104.930 
13  Saurus                      09:29.7  (13)   00:53.3  (15)     110.270 
14  Thêta                       09:42.0  (16)   00:52.6  (11)     110.800 
15  RIC                         09:29.9  (14)   00:53.9  (16)     110.890 
16  Spaarne                     09:30.0  (15)   00:54.0  (17)     111.000 
17  Njord                       09:43.7  (17)   00:53.1  (13)     111.470 
18  Nautilus                    09:50.6  (20)   00:54.6  (19)     113.660 
19  Hoop                        09:50.4  (19)   00:55.1  (21)     114.140 
20  Gyas                        09:52.7  (21)   00:55.2  (22)     114.470 
21  Nereus 2                    09:54.3  (22)   00:55.4  (23)     114.830 
22  Vidar                       09:48.9  (18)   00:56.2  (24)     115.090 
23  Phocas                      10:13.7  (23)   00:54.3  (18)     115.670 
24 Proteus                     10:23.5  (24)   00:54.7  (20)     117.050 
 
 
34 Dames Veteranen C Acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   5000 m  Punten 
1  Amstel C                 09:10.2 (1)  00:51.4 (1)  20:02.8 (1)  166.560 
2  Alkmaarsche C            09:11.6 (2)  00:52.3 (2)  20:09.8 (2)  167.950 
3  Pampus C                 09:47.4 (3)  00:53.2 (3)  23:10.0 (4)  181.440 
4  Hoop F                   10:20.6 (4)  00:58.3 (4)  22:38.1 (3)  188.265 
 
 
33 Dames Veteranen B Acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   5000 m  Punten 
1  RIC B                    08:51.3 (2)  00:48.3 (2)  19:04.2 (1)  158.640 
2  Zwolsche B               08:50.3 (1)  00:48.6 (3)  19:21.5 (2)  159.705 
3  Viking B                 09:14.6 (3)  00:48.1 (1)  20:10.9 (3)  164.105 
4  Hoop B                   09:21.6 (4)  00:51.1 (4)  20:21.8 (4)  168.350 
5  Beatrix B                09:24.2 (5)  00:51.2 (5)  20:43.8 (5)  169.810 
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32 Dames Veteranen A Acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   5000 m  Punten 
 1  WillemIII-combi A    08:44.2 (1)  00:47.1 (1)  19:13.4 (2)  157.190 
 2  Hoop 2A                 08:56.5 (3)  00:48.3 (4)  19:22.2 (4)  160.060 
 3  Hunze/Spaarne A        08:48.3 (2)  00:48.1 (2)  19:46.1 (8)  160.235 
 4  Hoop 1A                 09:02.5 (6)  00:48.5 (6)  19:17.6 (3)  160.630 
 5  Leythe A                 08:57.4 (4)  00:49.3 (7)  19:24.5 (5)  161.265 
 6  Rijnland A               08:59.4 (5)  00:49.8 (9)  19:12.1 (1)  161.345 
 7  Viking A                 09:03.0 (7)  00:48.3 (4)  19:45.1 (7)  161.855 
 8  DDS A                    09:04.0 (8)  00:48.1 (2)  20:01.5 (9)  162.575 
 9  Nautilus A               09:17.6 (9)  00:51.3 (10)  19:41.3 (6)  166.125 
10  Hoop 3A                 09:22.7 (10)  00:49.7 (8)     105.970 
 
Groep L Dames Veteranen Acht 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 
 1  WillemIII-combi A     DVA 8+     08:44.2 (1)  00:47.1 (1)  19:13.4 (3)  157.190 
 2  RIC B                   DVB 8+     08:51.3 (4)  00:48.3 (6)  19:04.2 (1)  158.640 
 3  Zwolsche B              DVB 8+     08:50.3 (3)  00:48.6 (9)  19:21.5 (5)  159.705 
 4  Hoop 2A                DVA 8+     08:56.5 (5)  00:48.3 (5)  19:22.2 (6)  160.060 
 5  Hunze/Spaarne A        DVA 8+    08:48.3 (2)  00:48.1 (2)  19:46.1 (10)  160.235 
 6  Hoop 1A            DVA 8+     09:02.5 (8)  00:48.5 (8)  19:17.6 (4)  160.630 
 7  Leythe A                DVA 8+     08:57.4 (6)  00:49.3 (10)  19:24.5 (7)  161.265 
 8  Rijnland A              DVA 8+     08:59.4 (7)  00:49.8 (12)  19:12.1 (2)  161.345 
 9  Viking A                DVA 8+     09:03.0 (9)  00:48.3 (5)  19:45.1 (9)  161.855 
10  DDS A                   DVA 8+     09:04.0 (10)  00:48.1 (2)  20:01.5 (11)  162.575 
11  Viking B                DVB 8+     09:14.6 (13)  00:48.1 (3)  20:10.9 (14)  164.105 
12  Nautilus A              DVA 8+     09:17.6 (14)  00:51.3 (15)  19:41.3 (8)  166.125 
13  Amstel C                DVC 8+     09:10.2 (11)  00:51.4 (16)  20:02.8 (12)  166.560 
14  Alkmaarsche C           DVC 8+     09:11.6 (12)  00:52.3 (17)  20:09.8 (13)  167.950 
15  Hoop B                  DVB 8+     09:21.6 (15)  00:51.1 (13)  20:21.8 (15)  168.350 
16  Beatrix B               DVB 8+     09:24.2 (17)  00:51.2 (14)  20:43.8 (16)  169.810 
17  Pampus C                DVC 8+     09:47.4 (18)  00:53.2 (18)  23:10.0 (18)  181.440 
18  Hoop C                  DVC 8+     10:20.6 (19)  00:58.3 (19)  22:38.1 (17)  188.265 
19  Hoop 3A                DVA 8+     09:22.7 (16)  00:49.7 (11)      105.970 
 
 
28 Dames Veteranen C Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m Punten 
1  Rijnland C               09:44.9 (1)  00:53.1 (2)  20:43.9 (1)  173.785 
2  RIC C                    09:50.1 (2)  00:52.8 (1)  21:49.4 (3)  177.280 
3  Viking C                 10:10.8 (4)  00:54.2 (3)  21:36.3 (2)  180.095 
4  Naarden C                09:56.2 (3)  00:55.2 (4)  22:34.1 (4)  182.525 
5  Helling C                10:25.2 (5)  00:57.9 (5)  24:17.2 (5)  193.280 
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27 Dames Veteranen B Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
1  RIC B                    09:30.4 (1)  00:52.4 (1)  20:52.8 (1)  172.080 
2  Hoop B                   09:57.8 (2)  00:55.5 (2)  22:48.6 (4)  183.710 
3  Poseidon B               10:02.4 (3)  00:56.5 (3)  22:33.6 (3)  184.420 
4  WillemIII B              10:08.8 (4)  00:59.0 (4)  22:20.0 (2)  186.880 
 
26 Dames Veteranen A Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  ARC A                    09:26.9 (1)  00:51.8 (1)  20:31.6 (1)  170.070 
 2  Spaarne 1A              09:41.1 (3)  00:53.7 (2)  21:30.4 (3)  176.330 
 3  Laak 1A                 09:46.9 (4)  00:56.4 (9)  21:26.9 (2)  179.435 
 4  Jason A                  09:38.2 (2)  00:55.8 (8)  22:06.5 (4)  179.945 
 5  Willem III A              09:52.3 (6)  00:54.2 (4)  22:22.1 (6)  180.535 
 6  Hoop A                   10:02.5 (8)  00:55.2 (5)  22:20.0 (5)  182.450 
 7  Amstel A                 09:49.5 (5)  00:53.9 (3)  23:12.5 (9)  182.475 
 8  Spaarne 2A              10:05.1 (9)  00:55.6 (7)  22:30.4 (7)  183.630 
 9  Viking A                 09:58.2 (7)  00:55.4 (6)  22:56.0 (8)  184.020 
10  Laak 2A                  10:18.1  (10)   00:56.9  (10)     118.710 
11  TOR A                10:24.0  (11)   01:01.5  (11)     123.900 
 
Groep K Dames Veteranen Dubbelvier 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 
 1  ARC A                   DVA 4*      09:26.9 (1)  00:51.8 (1)  20:31.6 (1) 170.070 
 2  RIC B                   DVB 4*      09:30.4 (2)  00:52.4 (2)  20:52.8 (3)  172.080 
 3  Rijnland C              DVC 4*      09:44.9 (5)  00:53.1 (4)  20:43.9 (2)  173.785 
 4  Spaarne 1A             DVA 4*      09:41.1 (4)  00:53.7 (5)  21:30.4 (5)  176.330 
 5  RIC C                   DVC 4*      09:50.1 (8)  00:52.8 (3)  21:49.4 (7)  177.280 
 6  Laak 1A                DVA 4*      09:46.9 (6)  00:56.4 (15)  21:26.9 (4)  179.435 
 7  Jason A                 DVA 4*      09:38.2 (3)  00:55.8 (14)  22:06.5 (8)  179.945 
 8  Viking C                DVC 4*      10:10.8 (17)  00:54.2 (7)  21:36.3 (6)  180.095 
 9  Willem III A             DVA 4*      09:52.3 (9)  00:54.2 (7)  22:22.1 (11)  180.535 
10  Hoop A                  DVA 4*      10:02.5 (14)  00:55.2 (9)  22:20.0 (9)  182.450 
11  Amstel A                DVA 4*      09:49.5 (7)  00:53.9 (6)  23:12.5 (17)  182.475 
12  Naarden C               DVC 4*      09:56.2 (10)  00:55.2 (9)  22:34.1 (14)  182.525 
13  Spaarne 2A             DVA 4*      10:05.1 (15)  00:55.6 (13)  22:30.4 (12)  183.630 
14  Hoop B                  DVB 4*      09:57.8 (11)  00:55.5 (12)  22:48.6 (15)  183.710 
15  Viking A                DVA 4*      09:58.2 (12)  00:55.4 (11)  22:56.0 (16)  184.020 
16  Poseidon B              DVB 4*      10:02.4 (13)  00:56.5 (16)  22:33.6 (13)  184.420 
17  Willem III B             DVB 4*      10:08.8 (16)  00:59.0 (19)  22:20.0 (9)  186.880 
18  Helling C               DVC 4*      10:25.2 (20)  00:57.9 (18)  24:17.2 (18)  193.280 
19  Laak 2A                DVA 4*      10:18.1 (18)  00:56.9 (17)     118.710 
20  TOR A                   DVA 4*      10:24.0 (19)  01:01.5 (20)     123.900 



Uitslagen 35e Heineken Roeivierkamp 
17-18 maart 2007 

 35e Heineken Roeivierkamp  17 en 18 maart 2007 Blad 4 

 
25 Jongens 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m 5000 m Punten 
 1  Laak/Hoop/Gouda       08:26.3 (1)  00:44.4 (1*)  18:02.6 (1)  149.160 
 2  Tromp 1                    08:41.4 (2)  00:46.5 (2)  18:32.2 (2)  154.250 
 3  Viking 2                   08:53.6 (3)  00:48.9 (5)  18:54.7 (3)  158.995 
 4  Tromp 2                    08:57.7 (4)  00:48.3 (4)  19:05.5 (4)  159.345 
 5  Pampus 2                   09:11.5 (6)  00:47.2 (3)  19:50.0 (6)  161.850 
 6  Gouda/DDS                 09:05.9 (5)  00:50.7 (6)  19:32.8 (5)  163.930 
 7  Viking 1                   09:15.0 (7)  00:51.0 (7)  20:22.8 (9)  167.640 
 8  RIC                        09:30.4 (8)  00:52.0 (8)  20:11.4 (8)  169.610 
 9  Pampus 1                   09:45.3 (9)  00:54.0 (9)  21:04.5 (10)  175.755 
10  Leythe 2                   10:00.3 (12)  00:54.3 (11)  21:07.5 (11)  177.705 
11  TOR                        09:55.1 (11)  00:56.6 (12)  22:11.9 (12)  182.705 
12  Leythe 1                   10:14.7 (13)  00:54.1 (10)  22:30.2 (13)  183.080 
13  Viking 3                   09:51.5 (10)  00:57.5 (13)  24:00.3 (14)  188.665 
14 DDS                              19:57.9 (7)  059.895 
* Baanrecord  
 
24 Mixed Bedrijfsacht  Gecorrigeerde tijden (1,25% per vrouw) 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Aantal Vrouwen 
 1  LUMC                       08:14.5 (1)  00:42.3 (1)  091.760 3 
 2  Akzo                       08:27.2 (2)  00:43.9 (2)  094.570 1 
 3  Arbo Unie                  08:30.6 (3)  00:45.9 (3)  096.960 0 
 4  PWC                        08:38.7 (4)  00:45.9 (3)  097.770 0 
 5  Accenture                  08:48.0 (6)  00:47.4 (7)  100.200 0 
 6 Randstad                   08:45.9 (5)  00:48.2 (8)  100.780 3 
 7  Erasmus MC               09:02.6 (7)  00:47.1 (5)  101.390 3 
 8  BT                         09:03.4 (8)  00:47.3 (6)  101.650 1 
 9  Boekel de Nerée          09:21.9 (9)  00:48.8 (9)  104.960 3 
10  Heineken                   09:49.0 (10)  00:52.2 (10)  111.150 1 
11  3 Societeiten              10:05.1 (11)  00:53.3 (11)  113.780 2 
 
Daadwerkelijk geroeide tijden 
 Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  
 1  LUMC                       08:33.0 (2)  00:43.9 (1)  095.200 
 2  Akzo                       08:33.5 (3)  00:44.4 (2)  095.750 
 3  Arbo Unie                  08:30.6 (1)  00:45.9 (3)  096.960 
 4  PWC                        08:38.7 (4)  00:45.9 (3)  097.770 
 5  Accenture                  08:48.0 (5)  00:47.4 (5)  100.200 
 6  BT                         09:10.2 (7)  00:47.9 (6)  102.920 
 7  Randstad                   09:05.6 (6)  00:50.0 (8)  104.560 
 8  Erasmus MC               09:22.9 (8)  00:48.9 (7)  105.190 
 9  Boekel de Nerée          09:43.0 (9)  00:50.6 (9)  108.900 
10  Heineken                   09:56.4 (10)  00:52.9 (10)  112.540 
11  3 Societeiten              10:20.2 (11)  00:54.6 (11)  116.620 
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23 Heren Clubacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  Tromp                      07:46.0 (1)  00:41.7 (1)  16:38.6 (1)  138.230 
 2  Alkmaarsche               08:08.3 (2)  00:42.2 (2)  17:29.7 (5)  143.515 
 3  Spaarne 1                  08:15.2 (5)  00:43.1 (7)  17:07.6 (2)  144.000 
 4  WillemIII                  08:15.8 (6)  00:42.6 (3)  17:25.0 (4)  144.430 
 5  Nautilus 2                 08:09.9 (3)  00:43.3 (8)  17:23.4 (3)  144.460 
 6  Amphitrite                 08:14.3 (4)  00:42.8 (4)  17:38.2 (6)  145.140 
 7  Skøll                      08:20.9 (8)  00:43.6 (10)  17:39.2 (7)  146.650 
 8  Laga                       08:20.5 (7)  00:43.0 (6)  17:55.0 (11)  146.800 
 9  RWH                        08:28.6 (10)  00:42.9 (5)  17:49.2 (8)  147.220 
10  DDS 1                      08:31.1 (11)  00:44.9 (13)  17:50.0 (10)  149.510 
11  Proteus                    08:34.7 (13)  00:43.4 (9)  18:15.2 (14)  149.630 
12  Nereus 1                   08:28.3 (9)  00:45.2 (15)  17:55.7 (12)  149.815 
13  Hoop 1                     08:33.1 (12)  00:44.7 (11)  18:01.0 (13)  150.060 
14  Jason                      08:40.6 (14)  00:46.9 (18)  17:49.7 (9)  152.445 
15  Saurus                     08:46.2 (17)  00:45.6 (17)  18:42.3 (15)  154.335 
16  Spaarne 3                  08:56.2 (21)  00:45.4 (16)  18:47.8 (16)  155.410 
17  RA Osnabrück             08:53.4 (20)  00:44.7 (11)  19:59.5 (17)  158.015 
18  Spaarne 2                  08:57.5 (22)  00:44.9 (13)   098.650 
19  Vidar                      08:43.1 (15)  00:47.3 (21)    099.610 
20  DDS 2                      08:48.7 (19)  00:47.1 (19)    099.970 
21  Nereus 2                   08:47.8 (18)  00:47.5 (23)    100.280 
22  Orca                       09:00.1 (23)  00:47.4 (22)    101.410 
23  Nautilus 1                 09:04.2 (25)  00:47.2 (20)    101.620 
24  Viking                     09:00.7 (24)  00:47.7 (24)    101.770 
25  Hoop 2                     09:22.5 (26)  00:49.9 (25)    106.150 
26  Euros                      08:44.0 (16)  01:01.2 (26)    113.600 
 
22 Heren Veteranen F acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
1  Rijnland F               08:23.2 (1)  00:44.7 (1)  18:10.8 (1)  149.560 
2  Spaarne F                08:29.3 (2)  00:44.9 (2)  18:14.3 (3)  150.545 
3  Maas/Hoop F              08:47.6 (4)  00:46.7 (3)  18:35.4 (4)  155.230 
4  Breda/Hoop/Dord F 08:41.4 (3)  00:49.6 (5)  18:13.5 (2)  156.415 
5  WillemIII F              09:09.5 (5)  00:49.3 (4)  19:00.5 (5)  161.275 
6  Amstel F                 09:45.1 (6)  00:51.5 (6)  21:56.4 (6)  175.830 
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21 Heren Veteranen E acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  Hoop 1E                 08:18.3 (1)  00:44.6 (2)  17:37.6 (1)  147.310 
 2  Breda E                  08:21.4 (2)  00:43.8 (1)  17:49.3 (2)  147.405 
 3  Hoop 2E                 08:38.3 (3)  00:46.7 (4)  18:33.6 (4)  154.210 
 4  Cambridge BC E         08:46.3 (5)  00:45.1 (3)  18:56.0 (5)  154.530 
 5  Aegir E                  08:43.0 (4)  00:48.5 (6)  18:16.8 (3)  155.640 
 6  Spaarne E                08:48.4 (6)  00:47.3 (5)  19:13.8 (7)  157.830 
 7  Viking E                 09:07.9 (8)  00:49.2 (7)  18:57.9 (6)  160.885 
 8  Laak E                   09:07.3 (7)  00:49.2 (7)  19:35.4 (8)  162.700 
 
20 Heren Veteranen D acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  Cambridge BC D     08:12.0 (1)  00:42.4 (1)  17:44.9 (2)  144.845 
 2  Spaarne D                08:29.6 (2)  00:46.3 (2)  17:32.7 (1)  149.895 
 3  Leythe D                 08:43.4 (4)  00:46.4 (3)  18:10.8 (3)  153.280 
 4  Rijnland D               08:39.1 (3)  00:47.0 (4)  18:24.7 (4)  154.145 
 5  ARC D                    08:48.0 (5)  00:50.1 (5)  18:28.8 (5)  158.340 
 6  RIC D                    09:27.5 (6)  00:51.4 (6)  20:15.3 (6)  168.915 
 
19 Heren Veteranen C acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  RIC C                    07:47.4 (1)  00:40.1 (1)  16:47.2 (1)  137.200 
 2  Amstel 1C               08:10.8 (2)  00:44.5 (3)  17:52.1 (3)  147.185 
 3  Antwerpse RV C         08:18.7 (3)  00:43.6 (2)  18:03.3 (6)  147.635 
 4  Oostendse Masters C  08:23.0 (4)  00:45.1 (7)  17:48.4 (2)  148.820 
 5  Willem III C              08:24.8 (5)  00:44.6 (6)  17:56.5 (4)  148.905 
 6  Amstel 2C               08:30.2 (7)  00:45.5 (8)  17:58.5 (5)  150.445 
 7  Pirnaer RV C             08:29.2 (6)  00:44.5 (3)  18:25.2 (7)  150.680 
 8  Alphen C                 09:19.6 (10)  00:51.2 (10)  18:44.9 (8)  163.405 
 9  Mannheimer RC C     08:42.3 (8)  00:44.5 (4)    096.730 
10  Laak C                   09:11.0 (9)  00:49.1 (9)     104.200 
 
18 Heren Veteranen B acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  Maas B                   07:55.5 (2)  00:42.0 (1)  16:48.6 (1)  139.980 
 2  Zwolsche B               07:54.0 (1)  00:42.7 (2)  16:49.6 (2)  140.580 
 3  Laak 1B                 08:01.0 (3)  00:43.2 (5)  17:04.2 (3)  142.510 
 4  Hemus B                  08:10.7 (4)  00:43.0 (3)  17:35.8 (4)  144.860 
 5  Worcester RC B          08:24.9 (6)  00:43.1 (4)  17:40.9 (5)  146.635 
 6  Hoop 1B                 08:22.0 (5)  00:43.8 (6)  17:58.6 (6)  147.930 
 7  RIC B                    08:31.6 (7)  00:44.3 (7)  18:00.6 (7)  149.490 
 8  Laak 2B                 08:38.7 (9)  00:45.2 (8)  18:20.6 (9)  152.100 
 9  Beatrix B                08:33.9 (8)  00:46.4 (9)  18:06.5 (8)  152.115 
10  Hoop 2B                 08:43.4 (10)  00:48.0 (10)  18:38.4 (11)  156.260 
11  Hoop 3B                 08:51.1 (11)  00:49.9 (11)  18:24.8 (10)  158.250 
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17 Heren Veteranen A acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   5000 m  Punten 
 1  Hoop 1A                 07:40.4 (1)  00:40.5 (1)  16:26.9 (1)  135.885 
 2  Argo-combi 1A           07:42.9 (2)  00:41.3 (3)  16:30.7 (2)  137.125 
 2  Willem III 2A            07:46.9 (4)  00:40.7 (2)  16:34.7 (3)  137.125 
 4  Willem III 1A            07:46.6 (3)  00:42.6 (4)  16:36.6 (4)  139.090 
 5  Viking A                 08:04.1 (6)  00:42.7 (5)  17:05.4 (5)  142.380 
 6  Hoop/Nereus A          08:01.0 (5)  00:43.1 (6)  17:12.0 (6)  142.800 
 7  Hoop 2A                 08:13.5 (7)  00:44.1 (7)  18:06.4 (8)  147.770 
 8  Viking/Triton A          08:28.5 (9)  00:45.6 (9)  17:55.8 (7)  150.240 
 9  Hoop/Skøll A             08:28.3 (8)  00:45.5 (8)  18:11.7 (9)  150.915 
10  Hoop 4A                 08:57.2 (10)  00:49.1 (10)  18:36.3 (10)  158.635 
16 Meisjes 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   5000 m  Punten 
 1 Laak                       09:30.4 (2)  00:52.9 (1)  21:06.9 (1)  173.285 
 2  Tromp                      09:24.3 (1)  00:55.0 (2)  21:25.0 (2)  175.680 
 3  Leythe/Maas                09:37.4 (3)  00:55.4 (3)  22:38.7 (5)  181.075 
 4  Viking 3                   09:40.6 (4)  00:55.8 (4)  22:29.0 (3)  181.310 
 5  Hoop                       09:47.8 (6)  00:56.0 (5)  22:34.7 (4)  182.515 
 6  Nautilus                   09:52.2 (8)  00:58.3 (9)  22:55.6 (7)  186.300 
 7  Viking 2                   10:05.1 (10)  00:58.5 (10)  22:50.3 (6)  187.525 
 8  DDS                        10:12.6 (11)  00:56.8 (6)  23:34.7 (8)  188.795 
 9  Viking 1                   09:55.1 (9)  00:57.2 (7)  24:22.7 (9)  189.845 
10  Gouda                      09:42.5 (5)  00:57.4 (8)  24:48.3 (11)  190.065 
11  Willem III                  09:50.1 (7)  00:58.6 (11)  24:55.5 (12)  192.385 
12  Spaarne/Laak              10:12.8 (12)  01:00.8 (12)  24:32.9 (10)  195.725 
13  Pampus/RIC               10:37.9 (13)  01:03.9 (13)  25:33.6 (13)  204.370 
 
15 Meisjes 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m     250 m       750m 5000 m Punten 
 1  Tromp                      08:55.2 (2)  00:50.4 (1)  02:40.8 (1)  20:01.1 (2)  217.575 
 2  Amstel/Leythe             08:55.0 (1)  00:51.3 (2)  02:41.4 (2)  20:20.9 (3)  219.645 
 3  RIC/Gouda                  09:00.6 (3)  00:52.3 (3)  02:42.6 (3)  19:48.2 (1)  219.970 
 4  Willem III                  09:09.7 (4)  00:53.1 (4)  02:44.4 (4)  20:26.4 (4)  224.190 
 5  Leythe/Amycus/Jason 09:19.1 (5)  00:54.4 (9)  02:44.4 (4)  20:41.8 (5)  227.200 
 6  DDS                        09:35.8 (8)  00:53.4 (6)  02:44.5 (6)  21:11.3 (6)  229.378 
 7  Tromp/Hemus            09:23.3 (6)  00:54.2 (8)  02:49.8 (8)  21:24.5 (7)  231.355 
 8  Spaarne/Alphen           09:29.4 (7)  00:53.2 (5)  02:48.2 (7)  22:35.4 (9)  233.977 
 9  Amstel                     09:40.0 (9)  00:54.0 (7)  02:52.1 (9)  22:07.9 (8)  235.762 
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Groep H Heren Veteranen Acht 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 
 1  Hoop 1A                HVA 8+      07:40.4 (1)  00:40.5 (2)  16:26.9 (1)  135.885 
 2  Willem III 2A           HVA 8+      07:46.9 (4)  00:40.7 (3)  16:34.7 (3)  137.125 
 2  Argo-combi A          HVA 8+      07:42.9 (2)  00:41.3 (4)  16:30.7 (2)  137.125 
 4  RIC C                   HVC 8+      07:47.4 (5)  00:40.1 (1)  16:47.2 (5)  137.200 
 5   Willem III 1A           HVA 8+      07:46.6 (3)  00:42.6 (7)  16:36.6 (4)  139.090 
 6  Maas B                  HVB 8+      07:55.5 (7)  00:42.0 (5)  16:48.6 (6)  139.980 
 7  Zwolsche B              HVB 8+      07:54.0 (6)  00:42.7 (8)  16:49.6 (7)  140.580 
 8  Viking A                HVA 8+      08:04.1 (10)  00:42.7 (8)  17:05.4 (9)  142.380 
 9  Laak 1B                HVB 8+      08:01.0 (8)  00:43.2 (13)  17:04.2 (8)  142.510 
10  Hoop/Nereus A           HVA 8+      08:01.0 (8)  00:43.1 (11)  17:12.0 (10)  142.800 
11  Cambridge BC D          HVD 8+      08:12.0 (13)  00:42.4 (6)  17:44.9 (15)  144.845 
12  Hemus B                 HVB 8+      08:10.7 (11)  00:43.0 (10)  17:35.8 (12)  144.860 
13  Worcester RC B          HVB 8+      08:24.9 (22)  00:43.1 (11)  17:40.9 (14)  146.635 
14  Amstel 1C              HVC 8+      08:10.8 (12)  00:44.5 (19)  17:52.1 (18)  147.185 
15  Hoop 1E                HVE 8+      08:18.3 (15)  00:44.6 (22)  17:37.6 (13)  147.310 
16  Breda E                 HVE 8+      08:21.4 (17)  00:43.8 (15)  17:49.3 (17)  147.405 
17  Antwerpse RV C          HVC 8+      08:18.7 (16)  00:43.6 (14)  18:03.3 (24)  147.635 
18  Hoop 2A                HVA 8+      08:13.5 (14)  00:44.1 (17)  18:06.4 (25)  147.770 
19  Hoop 1B                HVB 8+      08:22.0 (18)  00:43.8 (15)  17:58.6 (22)  147.930 
20  Oostendse Masters C     HVC 8+      08:23.0 (19)  00:45.1 (26)  17:48.4 (16)  148.820 
21  Willem III C             HVC 8+      08:24.8 (21)  00:44.6 (22)  17:56.5 (20)  148.905 
22  RIC B                   HVB 8+      08:31.6 (29)  00:44.3 (18)  18:00.6 (23)  149.490 
23  Rijnland F              HVF 8+      08:23.2 (20)  00:44.7 (24)  18:10.8 (27)  149.560 
24  Spaarne D               HVD 8+      08:29.6 (27)  00:46.3 (32)  17:32.7 (11)  149.895 
25  Viking/Triton A         HVA 8+      08:28.5 (24)  00:45.6 (31)  17:55.8 (19)  150.240 
26  Amstel 2C              HVC 8+      08:30.2 (28)  00:45.5 (29)  17:58.5 (21)  150.445 
27  Spaarne F               HVF 8+      08:29.3 (26)  00:44.9 (25)  18:14.3 (31)  150.545 
28  Pirnaer RV C            HVC 8+      08:29.2 (25)  00:44.5 (19)  18:25.2 (36)  150.680 
29  Hoop/Skøll A            HVA 8+      08:28.3 (23)  00:45.5 (29)  18:11.7 (29)  150.915 
30  Laak 2B                HVB 8+      08:38.7 (32)  00:45.2 (28)  18:20.6 (33)  152.100 
31  Beatrix B               HVB 8+      08:33.9 (30)  00:46.4 (33)  18:06.5 (26)  152.115 
32  Leythe D                HVD 8+      08:43.4 (37)  00:46.4 (33)  18:10.8 (27)  153.280 
33  Rijnland D              HVD 8+      08:39.1 (33)  00:47.0 (37)  18:24.7 (34)  154.145 
34  Hoop 2E                HVE 8+      08:38.3 (31)  00:46.7 (35)  18:33.6 (38)  154.210 
35  Cambridge BC E          HVE 8+      08:46.3 (39)  00:45.1 (26)  18:56.0 (43)  154.530 
36  Maas/Hoop F             HVF 8+      08:47.6 (40)  00:46.7 (35)  18:35.4 (39)  155.230 
37  Aegir E                 HVE 8+      08:43.0 (36)  00:48.5 (40)  18:16.8 (32)  155.640 
38  Hoop 2B                HVB 8+      08:43.4 (37)  00:48.0 (39)  18:38.4 (41)  156.260 
39  Breda/Hoop/Dordtsche F   HVF 8+      08:41.4 (34)  00:49.6 (46)  18:13.5 (30)  156.415 
40  Spaarne E               HVE 8+      08:48.4 (42)  00:47.3 (38)  19:13.8 (46)  157.830 
41  Hoop 3B                HVB 8+      08:51.1 (43)  00:49.9 (47)  18:24.8 (35)  158.250 
42  ARC D                   HVD 8+      08:48.0 (41)  00:50.1 (48)  18:28.8 (37)  158.340 
43  Hoop 4A                HVA 8+      08:57.2 (44)  00:49.1 (41)  18:36.3 (40)  158.635 
44  Viking E                HVE 8+      09:07.9 (46)  00:49.2 (43)  18:57.9 (44)  160.885 
45  Willem III F             HVF 8+      09:09.5 (47)  00:49.3 (45)  19:00.5 (45)  161.275 
46  Laak E                  HVE 8+      09:07.3 (45)  00:49.2 (43)  19:35.4 (47)  162.700 
47  Alphen C                HVC 8+      09:19.6 (49)  00:51.2 (49)  18:44.9 (42)  163.405 
48  RIC D                   HVD 8+      09:27.5 (50)  00:51.4 (50)  20:15.3 (48)  168.915 
49  Amstel F                HVF 8+      09:45.1 (51)  00:51.5 (51)  21:56.4 (49)  175.830 
50  Mannheimer RC C         HVC 8+      08:42.3 (35)  00:44.5 (20)     096.730 
51  Laak C                  HVC 8+      09:11.0 (48)  00:49.1 (41)    104.200 
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14 Dames 1e divisie Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   750m 5000 m Punten 
 1  Skøll/Phocas/Proteus  08:41.7 (1)  00:51.1 (1)  02:38.5 (1)  19:16.1 (1)  213.908 
 2  Njord                      08:59.5 (2)  00:51.7 (2)  02:42.3 (2)  20:17.6 (2)  220.630 
 3  Argo                       09:21.8 (3)  00:52.7 (3)  02:52.3 (4)  21:28.9 (3)  230.758 
 4  Hoop/Nereus             09:31.7 (4)  00:55.7 (4)  02:49.8 (3)  22:11.5 (4)  236.045 
 5  CR Barcelona/Nereus 09:37.0 (5)  00:55.8 (5)  02:54.8 (5)  22:47.0 (5)  240.117 
 6  Nereus                     09:52.0 (6)  00:58.9 (6)  02:56.2 (6)     176.833 
 
13 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   750m 5000 m Punten 
 1  Nereus                     08:24.7 (1)  00:47.3 (1)  02:29.5 (1)  19:06.4 (1)  204.923 
 2  Aegir                      08:31.7 (2)  00:48.5 (2)  02:30.4 (2)  19:27.4 (5)  208.173 
 3  Okeanos                    08:35.2 (5)  00:48.9 (3)  02:34.7 (5)  19:16.2 (3)  209.797 
 4  Skøll                      08:33.8 (3)  00:49.1 (4)  02:33.5 (3)  19:24.4 (4)  209.867 
 5  Vidar                      08:33.9 (4)  00:50.1 (5)  02:34.6 (4)  19:28.3 (6)  211.438 
 6  Orca                       08:40.0 (6)  00:50.6 (7)  02:35.1 (6)  19:15.6 (2)  212.080 
 7  Euros                      08:43.9 (7)  00:51.1 (9)  02:35.9 (7)  19:42.8 (8)  214.597 
 8  Gyas                       08:52.7 (8)  00:50.2 (6)  02:39.3(11)  20:00.9 (9)  216.615 
 9  Asopos de Vliet           08:55.9 (9)  00:52.1(12)  02:37.6 (8)  19:38.5 (7)  217.148 
10 Triton/Viking              08:58.6 (12)  00:51.2(10)  02:37.8 (9)  20:31.8(11)  219.250 
11  Skadi/Laga                 08:56.1 (10)  00:50.6 (7)  02:38.8(10)  20:43.1(12)  219.298 
12  Aegir/Proteus              08:56.9 (11)  00:51.9(11)  02:40.9(12)  20:14.6(10)  219.953 
13  Njord *   
* Uitgesloten wegens herhaaldelijk hinderen bij de 5000 meter 
 
12 Dames 3e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   750m 5000 m Punten 
 1  Proteus/Skøll              08:25.7 (1)  00:47.9 (1)  02:32.9 (1)  19:22.6 (1)  207.567 
 2  Argo/Thêta                 08:36.5 (2)  00:52.0 (3)  02:35.9 (2)  19:33.1 (2)  214.272 
 3  Njord/Triton               08:43.1 (3)  00:50.5 (2)  02:38.1 (3)  20:42.0 (3)  217.610 
 
11 Dames 2e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   750m 5000 m Punten 
 1  Gyas/Skadi/Skøll        08:20.8 (2)  00:46.7 (1)  02:27.2 (1)  18:28.0 (1)  201.247 
 2  Nereus                     08:16.1 (1)  00:47.3 (2)  02:30.1 (2)  18:32.1 (2)  202.548 
 3  Orca                       08:22.2 (3)  00:47.7 (3)  02:31.3 (3)     148.353 
 
10 Dames 1e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   750m 5000 m Punten 
 1  Skøll                      07:48.1 (1)  00:43.6 (1)  02:18.1 (1)  17:00.8 (1)  187.483 
 2  Nereus                     07:59.9 (2)  00:45.5 (2)  02:20.9 (2)  17:11.4 (2)  192.027 
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9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  Proteus                    07:43.7 (2)  00:43.4 (1)  02:14.6 (1)  17:05.5 (1)  185.912 
 2  Nereus                     07:47.3 (4)  00:43.6 (2)  02:14.6 (1)  17:22.2 (2)  187.307 
 3  Skøll                      07:45.2 (3)  00:43.8 (3)  02:17.4 (4)  17:26.1 (3)  188.425 
 4  Vidar                      07:40.5 (1)  00:44.7 (4)  02:15.5 (3)  17:45.6 (4)  189.197 
 5  Orca                       07:57.5 (7)  00:46.0 (6)  02:21.1 (6)  18:13.1 (10)  195.438 
 6  Gyas/Skøll                07:50.5 (5)  00:46.0 (5)  02:26.9 (14)  17:49.3 (5)  195.482 
 7  Triton                     07:52.2 (6)  00:47.1 (11)  02:21.3 (8)  18:02.0 (7)  195.520 
 8  Aegir                      08:03.4 (10)  00:46.6 (10)  02:21.2 (7)  17:50.5 (6)  195.532 
 9  Gyas/Argo                08:00.2 (9)  00:47.5 (12)  02:20.1 (5)  18:10.7 (9)  196.755 
10  Euros                      08:10.6 (13)  00:46.3 (8)  02:22.4 (9)  18:38.8 (11)  198.767 
11  Thêta                      08:08.7 (12)  00:46.5 (9)  02:23.7 (10)  18:47.9 (12)  199.665 
12  Asopos de Vliet        08:15.0 (14)  00:47.9 (13)  02:25.6 (13)  19:38.3 (13) 204.848 
13  Njord                      07:58.6 (8)  01:05.7 (14)  02:25.1 (12)  18:07.6 (8)   216.307 
14  Nereus/Okeanos       08:04.4 (11)  00:46.0 (5)  02:24.4 (11)     142.573 
 
8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  Okeanos                    07:33.5 (1)  00:42.9 (2)  02:15.1 (2)  17:06.4 (6)  184.603 
 2  Nereus 1          07:38.5 (3)  00:43.0 (3)  02:15.9 (4)  16:51.7 (2)  184.735 
 3  Orca                       07:36.9 (2)  00:43.6 (4)  02:14.4 (1)  16:55.9 (4)  184.885 
 4  Vidar                      07:40.7 (4)  00:42.5 (1)  02:17.9 (7)  16:51.9 (3)  185.132 
 5  Skøll                      07:41.6 (5)  00:43.8 (7)  02:16.1 (5)  16:46.2 (1)  185.637 
 6  Proteus                    07:44.0 (6)  00:43.9 (9)  02:18.3 (8)  17:10.5 (8)  187.925 
 7  Euros                      07:46.5 (8)  00:43.8 (6)  02:20.0 (12)  17:07.2 (7)  188.477 
 8  Triton                     07:47.5 (9)  00:44.0 (11)  02:19.8 (11)  17:06.1 (5)  188.655 
 9  Thêta                      07:51.8 (11)  00:43.6 (4)  02:18.7 (9)  17:16.8 (10)  188.853 
10  Nereus 2                   07:50.7 (10)  00:45.3 (13)  02:15.2 (3)  17:11.9 (9)  189.032 
11  Skadi                      07:45.9 (7)  00:43.9 (9)  02:17.6 (6)  17:39.0 (14)  189.307 
12  Laga                       07:59.7 (14)  00:43.8 (6)  02:21.0 (13)  17:23.4 (11)  190.940 
13  Argo                       07:55.7 (12)  00:46.7 (14)  02:18.8 (10)  17:25.5 (12)  192.812 
14  Aegir                      07:56.1 (13)  00:44.3 (12)  02:31.2 (15)  17:38.7 (13)  195.245 
15  Asopos de Vliet       08:12.6 (16)  00:46.7 (14)  02:29.0 (14)  18:08.0 (16) 200.027 
16  Gyas                       08:02.1 (15)  00:47.1 (16)    17:41.9 (15) 145.695 
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7 Jongens 18 Acht  
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  Willem III        07:40.5 (2)  00:42.4 (1)  02:11.3 (1)  16:48.5 (1)  182.642 
 2  Maas-combi              07:38.3 (1)  00:43.1 (2)  02:15.5 (3)  16:50.2 (2)  184.607 
 3  Leythe                     07:45.8 (4)  00:44.3 (4)  02:13.2 (2)  17:04.2 (4)  186.490 
 4  Spaarne/Tromp         07:42.9 (3)  00:44.2 (3)  02:15.5 (3)  16:59.4 (3)  186.627 
 5  Hemus                      07:56.1 (5)  00:46.3 (7)  02:24.1 (8)  17:29.2 (5)  194.403 
 6  Willem III-combi     08:02.1 (6)  00:45.1 (5)  02:23.3 (7)  17:57.4 (7)  194.947 
 7  Spaarne                    08:08.8 (9)  00:45.9 (6)  02:22.9 (6)  18:01.7 (8)  196.498 
 8  Laak                       08:03.8 (7)  00:47.8 (9)  02:22.2 (5)  17:43.6 (6)  196.760 
 9  Jason                    08:36.8 (10)  00:52.0 (10)  02:41.3 (9)   20:22.5 (9)   218.572 
10  Amstel/Viking/RIC  08:08.3 (8)  00:46.8 (8)      095.630 
  
6 Lichte Heren 3e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  Saurus/Skadi           07:36.2 (1)  00:43.4 (2)  02:12.6 (1)  16:59.6 (3)  184.200 
 2  Euros/Asopos           07:45.4 (3)  00:42.9 (1)  02:15.6 (2)  17:06.4 (4)  185.960 
 3  Gyas/Triton/Orca     07:43.9 (2)  00:45.2 (3)  02:19.6 (3)  16:56.3 (1)  188.938 
 4  Vidar                      08:10.5 (4)  00:45.3 (4)  02:23.0 (4)  16:57.1 (2)  192.872 
 
5 Heren 3e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1 Triton/Thêta               07:32.2 (1)  00:43.0 (4)  02:11.5 (2)  16:08.0 (1)  180.453 
 2 Euros                      07:33.7 (3)  00:42.4 (2)  02:12.2 (3)  16:25.7 (2)  181.122 
 3 Laga                       07:32.6 (2)  00:44.4 (7)  02:11.2 (1)  16:25.8 (3)  182.683 
 4 Proteus                    07:33.9 (4)  00:42.5 (3)  02:16.1 (5)  16:30.6 (4)  182.787 
 5 Skøll                      07:42.3 (7)  00:42.1 (1)  02:17.6 (7)  16:46.2 (6)  184.507 
 6 Nereus                     07:38.3 (5)  00:43.7 (6)  02:16.2 (6)  16:36.4 (5)  184.750 
 7 Saurus                     07:40.5 (6)  00:43.0 (4)  02:14.9 (4)  17:01.8 (7)  185.107 
 8 Zwolsche                   08:04.4 (9)  00:45.2 (8)  02:21.3 (8)  17:47.1 (8)  194.095 
 9 King's College BC     08:01.0 (8)  00:46.0 (9)  02:21.5 (9)     141.267 
 
3 Heren 2e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  Laga          07:11.6 (1)  00:41.5 (3)  02:05.3 (1)  15:45.3 (1)  173.692 
 2  Neusser combi      07:18.0 (2)  00:40.9 (2)  02:07.3 (2)  15:55.0 (2)  174.883 
 3  Crefelder RC           07:27.9 (3)  00:39.9 (1)  02:08.5 (3)  16:18.0 (4)  176.423 
 4  Imperial College     07:31.8 (5)  00:42.3 (6)  02:10.9 (4)  16:17.8 (3)  180.003 
 5  Orca                       07:29.9 (4)  00:42.2 (5)  02:11.3 (5)  16:29.0 (6)  180.407 
 6  ULBC/Nereus        07:38.4 (8)  00:41.8 (4)  02:15.7 (7)  16:58.0 (9)  183.773 
 7  Aegir                      07:34.2 (6)  00:43.9 (8)  02:15.5 (6)  16:26.7 (5)  183.822 
 8  Skadi                      07:38.2 (7)  00:43.3 (7)  02:19.5 (9)  16:38.2 (8)  185.530 
 9  Gyas                       07:48.0 (9)  00:45.1 (9)  02:18.6 (8)  16:33.1 (7)  187.755 
10  CR Barcelona     08:01.8 (10)  00:46.7 (10)  02:20.1 (10)  17:29.7 (10)  194.065 



Uitslagen 35e Heineken Roeivierkamp 
17-18 maart 2007 

 35e Heineken Roeivierkamp  17 en 18 maart 2007 Blad 12 

 
 
2 Lichte Heren 1e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  RIC-combi              07:16.0 (1)  00:42.6 (2)  02:09.4 (1)  15:49.5 (1)  176.808 
 2  Skøll                      07:23.1 (2)  00:42.5 (1)  02:12.1 (2)  16:13.6 (2)  179.523 
 3  Nereus                     07:24.4 (3)  00:42.8 (3)  02:14.1 (4)  16:18.8 (3)  180.880 
 4  Aegir                      07:27.7 (4)  00:43.8 (4)  02:13.4 (3)  16:31.4 (4)  182.607 
 
 
1 Heren 1e Divisie Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m  750m 5000 m Punten 
 1  Holland Acht 2         06:49.6 (1)  00:38.9 (1)  02:01.6 (2)  14:53.1 (1)  165.048 
 2  Holland Acht 1         06:58.5 (2)  00:39.3 (2)  01:59.6 (1)  15:07.0 (2)  166.367 
 3  Nereus                     07:07.8 (3)  00:40.8 (5)  02:06.8 (4)  15:33.1 (3)  172.502 
 4  ULBC                       07:16.7 (6)  00:40.5 (3)  02:04.4 (3)  15:40.9 (4)  172.682 
 5  Triton                     07:08.7 (4)  00:40.7 (4)  02:07.1 (5)  15:55.4 (6)  173.707 
 6  Imperial College       07:11.8 (5)  00:41.1 (6)  02:08.6 (6)  15:51.2 (5)  174.707 
 7 BoatRaceLadyLovers 07:20.8 (7)  00:41.2 (7)  02:09.1 (7)  16:12.2 (7)  176.923 
 8  RC Mediterraneo      07:43.4 (8)  00:43.7 (8)  02:18.3 (8)  17:03.4 (8)  187.310 
 
 
 
 
 
 


